
DESINSEK'M
systémová ochrana před škůdci

Člen sdružení DDD a evropské asomace

tajil?
.Aýgektaxzz \\d &\_

g * . \

//ř“ — ©\<-.“
Q; », '

„, \ * , .; „*( (a ma „ \.- - ' * /_ ' <a
"+12\ 54% '

';

//QU/
\

)“:x % LINDAUEROVAZ!

©4,\ '
:mnouzin

1/14, \
x*?“CHM“ '— magmatu

www.desinsekta.cz
ČSN EN ISO 9001 : 2009

 



&SŘT “% %R iw “fas ?TW?Wm 7:4. »? *? ffw 1
,.l \; gemal 14 \ 1 _ a_Ě 1\ 1 a) 13%; „; 35? 6314:30“ * 1 ilĚĚĚJM/JLL 5317 1202331324123 ! ; ÁŽÉL

11' * 14; “1 \
|1-Í 02511135; :

,
!

111ž1te1cermkalumkosnlso CSN EN 91101 11109 CleuSdmžem DDDaewopskeašomace CEPA

“a ....: „335.4 - “a
“3519511351919“

Plzeňský kraj

Krajský úřad

Skroupova 1760/18

301 00 Plzeň

V Plzni dne 30. 12. 2021

Nabídka na provedení širokospektrální polymerové ULV desinfekce

Tato nabídka je zpracována v souladu s níže uvedenou platnou legislativou a metodickými pokyny

vztahujícími se k DDD činnosti

Legislativa týkající se činnosti DDD,
. 1
(( A on vanom /
v_ \ A _zss/zooo Vmax. _

131/2003
- \\ _

324/2016 \ \ . ěherých„." . \
852/2004 / 1 1 \\ \\_
451/2002 , ' \ . km— \) 'gienu při výrobě

178/2002
w !

(\mu-' \. cné zásadya
, lk ; %. ).f' , “| ost potraw'n

, “\ čV
93/435“ \ ) LJ ! l_
—\ ,m._w-W ! 41 szv Praha
_\l _ l l_

_V lI A
Dobrý den, /
jako váš stávající p ff

x\a'
-.r'

'
, 1 . Pk — ), na základě Vaší

poptávky a dle n]jstn
&%

cu va . . . 1l ' . * ' ' IÍOSÍOI'.

Zavazujeme se prov - "mm . _ . - . d esinfekce, deratizace,
desikace tj. hubení š tlin * 'ooru ů a i dalších škodlivých
činitelů k tomu určen k

Prohlašujeme, že js _ u .. v I' v „. _ .r. . _ v
_ .. vv - . 1 jsme oprávněni na

základě těchto žwnostenských oprámění:

č_1“.Zm.3245/06„ev.č.340500f či.Zm 1195/01 ev 534050041130495 čj.Zm.1197/07,ev.č.340500f1130490
1130493 koncese živu nstcnský list živn nslcnský list

č_1.Zm.| 196/0731. 00340500- čj. Zm.3244/06505340500—1 1304911 čj. 2.11.3248/060055405001 130500-
1130497 živnostenskýlist živu nstcnský list živn nslcnský list

ČJ„Zm.ŠZ43 001305340501— čj.Zm.1198 0113053405004 136165 012111325; 0013053405001 130504
1 l30499žimastenskýlist Živnastenský list živnostenský list

čJ.Zm.3251 06,ev,č.340500- čj.Z|u.3252 06,ev,č.340500-|130503 Povolem'k “výkonu vel.::s. činnoslíčj.

1130502žimastenskýlist Živnastenskýlist VET 34/2007

\'Íinisterstvo životního prostředí Osvč dření \Íinísterslvo živ. prostředí č. Rozhodnutíf Magistrát města 1'17ně RMP. 329

01.520/0'1/00 520 127/00

 

Držitel certifikátu jakosti ISO ČSN EN 9001:2009, člen Sdružení  DDD  a evropské asociace C e p a
 

Plzeňský kraj 
Krajský úřad 

               Škroupova 1760/18 

                                                                                                         301 00 Plzeň 
 

V Plzni dne 30. 12. 2021 
 

Nabídka na provedení širokospektrální polymerové ULV desinfekce  

                                                                                  

Tato nabídka je zpracována v souladu s níže uvedenou platnou legislativou a metodickými pokyny 
vztahujícími se k DDD činnosti. 

 

Legislativa týkající se činnosti DDD, 
kde jsou uvedeny povinnosti a frekvence jednotlivých činností. 

                                                                                                                                 /pouze základní zákony a normy/   
 

258/2000 Zákon o ochraně veřejného zdraví – stanovena povinnost  

131/2003 Zákon o veterinární péči 
324/2016 Zákon o biocidních přípravcích a účinných látkách a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o biocidech) 
852/2004 Nařízení EU o hygieně potravin 

451/2002 Vyhláška o podmínkách a požadavcích na provozní a osobní hygienu při výrobě 
potravin, kromě potravin živočišného původu 

178/2002 Nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví obecné zásady a 
požadavky potravinového práva, stanovení postupů pro bezpečnost potravin 

1907/2006 Nařízení Evropského parlamentu a Rady o registraci, hodnocení, povolování a 
omezování chemických látek 

93/43/EEC Systém HACCP 

 Standardní metodiky provádění deratizace a desinsekce vydané SZÚ Praha  
 

Další  legislativa je k dispozici na našich www.desinsekta.cz 

     

Dobrý den, 
jako váš stávající poskytovatel služeb DDD (deratizace, desinsekce, desinfekce), na základě Vaší 
poptávky a dle místního šetření, jsme zpracovali nabídku na provedení desinfekce prostor. 
Zavazujeme se provést činnost dle předmětu našeho podnikání – desinsekce, desinfekce, deratizace, 

desikace tj. hubení škodlivých živočichů, rostlin a mikroorganismů a potlačování dalších škodlivých 
činitelů k tomu určenými a schválenými prostředky. 

Prohlašujeme, že jsme způsobilí k poskytování služeb, a že k jejich poskytování jsme oprávněni na 
základě těchto živnostenských oprávnění: 
 

čj. Zm.3245/06, ev. č.340500-

1130493 koncese 

čj.Zm.1195/07,  ev.č.340500-1130495 

živnostenský list 
čj. Zm.1197/07,ev.č.340500-1130496 

živnostenský list 
čj. Zm.1196/07, ev. č.340500-

1130497 živnostenský list 
čj. Zm.3244/06, ev.č.340500-1130498 

živnostenský list 
čj. Zm.3248/06,ev.č.340500-1130500 - 

živnostenský list 
čj.Zm.3243/06, ev.č.340501-

1130499 živnostenský list 
čj.Zm.1198/07, ev.č.340500-1136165 

živnostenský list 
čj.Zm.3253/06, ev.č.340500-1130504 – 

živnostenský list 
čj.Zm.3251/06, ev.č.340500-

1130502 živnostenský list 
čj.Zm.3252/06, ev.č.340500-1130503 

živnostenský list 
Povolení k výkonu vet. as. činností čj. 

VET/34/2007 

Ministerstvo životního prostředí 
čj.520/671/00 

O svědčení Ministerstvo živ. prostředí č. 
520/127/00 

Rozhodnutí – Magistrát města Plzně RMP. 329 

 

http://www.desinsekta.cz/


—

&$? %? í? víříwá "„ ?Tg ' iza TmWS? ff? „!
„*t; *=

15 ALEŠ „MEJ%$ ! FIL Eb; 2:3 „IŠLÝLÉĚ ! a ĚQŽN
ju|

dig

“
EQQX

:
, mžwtmcerlmkalumkosnlSUCSN EN Bum zuug ČleudeužemDDDaewopskeašomace CEPA

"*“—%“?
Vroce 2004 byl zaveden systém jakosti — recertífů<ace dle ČSN EN ISO 9001:2016 _ certifikát

CZOO8340-1 ze dne 20. 7_ 2019.

Dále prohlašujeme„ že jsme:

- členem Sdružení DDD a evropské asociace ccpa,
— držitelem osvědčení o odborné způsobilosti pro odchyt toulavých, zdivočelých a synantropních

zvířat při Veterinární a Íšnmaceutické univerzitě v Bmě — M/18/96„

— jednatel společnosti je držitelem osvědčení o způsobilosti pro práci sjedy a dle zákona č.

356/2003 Sb. dlžíielem osvědčení o autorizaci pří nakládání s nebezpečnými chemickými
látkami získaným na Ministerstvu životního prosředí ČR Jedná se konkrétně () látky
klasifikované jako \ysoce toxické, toxické, žíravé, karcinogenní, mutagennL toxické pro

reprodukci, nebezpečné pro životní prostředí _ 496/100ER/00,
— oprávnění kvýkonu činností asanačních služeb na základě povolení vydaného Krajskou

vetelinární správou.
— od 15. 6. A

fi
činnosti DDD dle

ž'wnostevnský
\

„ . u . V .000„- Kč_platnost na

území CR.? \

Desinfekcefje .
a

' u |omocí chemických
nebo kombinovaný » vnímavému jedinci.
Dcsinfckcí jsou na .mn-_

.zuiť/
. '— "“.—__,-

'
;

'by, které by mohly

způsobit onemocně ' v . . ,: vádí bez vztahu ke

konkrétnímu ohnis / \ W"' , 'e_ je namířená proti

možným cestám ší- T *= \
IM)

> ických opatření
Bude použit přípra - u , j dnoduchom rychlou

plošnou aphkaci »
'

Aplikační technolo \V. 'La d o ' 'ícího technika.

Desinfekce na bá oli <

. přípravek j .. .

. anlikace v (a A
>

. ULV form WW.. fdwá ard“ c

. nepoškozuj . o' .. 1 „. „.. . st, sklo,kov„ gumu)

. odstraňuje tře mo“ \í nach z obuvi apod.)

. nemění bar \

. působí v čase (dle zátěže povrchu až 21 dní)

. širokospektrá účinnost proti nnkmorganísmům avirfnn včcmč TBC

. při použití ve foggem/mlhovači se nasákavé materiály nesmáčí, pouze navlhčí a suché pro
použití jsou za půl hodiny.

Ošetřenybudou prostory:
. Škroupova 18 _ 31x WC + 2x sprcha
. Purkyňova 28 _ 5x WC

- Petákova 5 — 10x WC

. Jagellonská 13 _ 8x WC

Cena jednoho zásahu celkem = Kč 16.200,-

 

Držitel certifikátu jakosti ISO ČSN EN 9001:2009, člen Sdružení  DDD  a evropské asociace C e p a
 

V roce 2004 byl zaveden systém jakosti - recertifikace dle ČSN EN ISO 9001:2016 – certifikát 
CZ008340-1 ze dne 20. 7. 2019. 

Dále prohlašujeme, že jsme: 
- členem Sdružení DDD a evropské asociace cepa, 
- držitelem osvědčení o odborné způsobilosti pro odchyt toulavých, zdivočelých a synantropních 

zvířat při Veterinární a farmaceutické univerzitě v Brně – M/18/96, 
- jednatel společnosti je držitelem osvědčení o způsobilosti pro práci s jedy a dle zákona č. 

356/2003 Sb. držitelem osvědčení o autorizaci při nakládání s nebezpečnými chemickými 
látkami získaným na Ministerstvu životního prostředí ČR. Jedná se konkrétně o látky 
klasifikované jako vysoce toxické, toxické, žíravé, karcinogenní, mutagenní, toxické pro 
reprodukci, nebezpečné pro životní prostředí – 496/10OER/00, 

- oprávněni k výkonu činnosti asanačních služeb na základě povolení vydaného Krajskou 
veterinární správou. 

- od 15. 6. 2021 pojištěni z hlediska rizik spojených s provozováním činnosti DDD dle 
živnostenských oprávnění na částku = 50.000.000,- Kč při spoluúčasti = 5.000,- Kč, platnost na 
území ČR. – 41823851-53. 

    

 

 

 

Desinfekce – jedná se o soubor opatření, vedoucí ke zničení mikroorganismů pomocí chemických 
nebo kombinovaných postupů, které mají za cíl přerušit cestu nákazy od zdroje k vnímavému jedinci. 
Desinfekcí jsou na předmětech nebo v prostředí odstraňovány patogenní mikroby, které by mohly 
způsobit onemocnění vnímavého jedince. Periodická ochranná desinfekce se provádí bez vztahu ke 
konkrétnímu ohnisku nákazy, i v době, kdy se infekční onemocnění nevyskytuje, je namířená proti 
možným cestám šíření nákazy a provádí se stále jako součást komplexních hygienických opatření.  
Bude použit přípravek, který lze použít ve foggeru/mlhovači, který zajišťuje jednoduchou, rychlou 
plošnou aplikaci. 
Aplikační technologie (ULV, postřik apod.) bude použita dle rozhodnutí provádějícího technika.  
 
Desinfekce na bázi PHMG neboli disiClean má několik výhod: 

 přípravek je bez zápachu 

 aplikace v 10% koncentraci 

 ULV formulace či postřik (dle rozhodnutí prováděcího technika) 
 nepoškozuje materiály (aplikaci lze provést i na dřevo, kůži, koženku, plast, sklo, kov, gumu)  

 odstraňuje biologické zápachy z prostředí (pot, moč, zvířecí zápachy, zápach z obuvi apod.) 

 nemění barvu ošetřených povrchů (neobsahuje bělící složku) 
 působí v čase (dle zátěže povrchu až 21 dní) 
 širokospektrá účinnost proti mikroorganismům a virům včetně TBC  

 při použití ve foggeru/mlhovači se nasákavé materiály nesmáčí, pouze navlhčí a suché pro 
použití jsou za půl hodiny. 

 

Ošetřeny budou prostory: 

 Škroupova 18 – 31x WC + 2x sprcha 

 Purkyňova 28 – 5x WC 

 Petákova 5 – 10x WC 

 Jagellonská 13 – 8x WC 
Cena jednoho zásahu celkem = Kč 16.200,- 

 

 



Držitel certifikátu jakosti ISO ČSN EN 9001:2009, člen Sdružení  DDD  a evropské asociace C e p a

1“ DESINSEKTA_©-'ď * »?
' '

59' &'$ ***-““x
K

M
aje?

Ema
:

„ _ u-žumcerunkammosmsocsw EN Bum zeus ČleudeužemDDDaewopskezsomace CEPA
* u , s \

+0; ....: m 142 “2063“
“*iejgajjjjegzw

Vceně jsou zahnuty veškeré administrativní úkony, řádné vedení dokumentace pro potřeby
kontrolních orgánů a jejich archivace, pracovní úkon, doprava a použité desinfekční přípravky včetně

ekologické likvidace jejích obalů.

Uvedená cena je bez DPH, která kní bude připočtena dle zákonného ustanovení vden

zdanitelnéhaplnění.

Velmi děkujeme, že jste naší nabídce věnovali pozornost.

S pozdravem

* '

&„A ,



\i
\

[ ŠŠŠ)
Slrokospektra desmfekce

PESINSEKM/ _ _
pro desinfekci

iQ/gienu veřejných prostor_ * ». xx; _
_ “_

„.... „ _

. . ; 1,3 * ___ “h . „' \
„ \ \ .“ »“ '/ “ \. , “<

“systémová ochrana před Škůdci“

, , 'č' 't k' t'TBC
Jed_rgoráz'ová i periodická desinfekce ŠATEN, SOCIALNICH . " '""y a e pm'
ZARIZENI

i
_ _ >

!
- velice rychlá a plošná aplikace přípravku pomocí ULV přístroje

- iednorázová likvidace hygienických nečistot, virů a bakterií při hrozbě „ '!
*

epidemie či hromadné nákazy, jednorázovém úklidu, apod.
- periodická desinfekce zařízení určených pro hygienu široké veřejnosti, \_

potravinářských provozů či šaten ve sportovních klubech ř

- desinfekce bez použití chlóru = jednoduchý krok k pevnému zdraví
„

vašich klientů, zaměstnanců, partnerů a prodloužení životnosti
ošetřovaných ploch

Účinnost desinfekčního zásahu :

_ . . . . . „, , ., .. , .,* IJ ||kV|duje Viry a baC||y vc. zarodku - uzm napr.
: fam , \ při epidemiích*
_ Ř.? |] přípravek má mimořádně dlouhou účinnost

©
'

rezidua až20 dní

__„___ „
' “u fumigací lze ošetřovat velké plochy při nízké

! “ wm, časové dotaci, ivpřítomnostidalších osob

___.*: u nemá vedlejší účinky, neobsahuje alkohol, je

\&

* nekorozivní

„_

,

Eid

* ' \\\\\
Nejčastěji ošetřujeme: \.

\\$\\

IJ ŠATNY — podniky, sportovní kluby, ubytovací zařízení, “““-\
potravjnářgké p_rpvozy ©

|:| SOCIALNI ZARIZENI - školy, mládežnické koleje, podniky, \
toalety ve veřejných budovách

El prostory s vysokým rizikem bakteriálních a infekčních
přenosů, iako jsou např. vozidla MHD

|:| prostory CEKAREN soukromých zdravotníků a wellnes

center

MMM

© Lindauerova 21, 301 00 Plzeň, www.desinsekta.cz
DESINSEKTA tel. 377 242 764, 800 701 501, desinsekta©desinsekta.cz

 


